
 
 

UCHWAŁA NR LI.694.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII.109.2019 Rady Gminy Ustka w sprawie uchwalenia Regulaminu 
przyznawania stypendium Wójta Gminy Ustka dla szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę w szkołach znajdujących się na terenie Gminy Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie  określającym zasady oraz tryb przyznawania stypendiów dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach znajdujących się na terenie Gminy Ustka, stanowiącym 
załącznik  do  uchwały Nr VIII.109.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 31 lipca 2019 r., § 3 otrzymuje nowe 
brzmienie: "§ 3. 1. O uzyskanie stypendium w danym roku szkolnym mogą ubiegać się uczniowie, o których 
mowa w § 1: 

1) klas II - IV, którzy w poprzednim roku szkolnym (w klasie I - III szkoły podstawowej) uzyskali I - III 
miejsce indywidualnie w konkursach i olimpiadach przedmiotowych, w konkursach pozostałych (np.: 
plastycznych, muzycznych), na zawodach sportowych na szczeblu co najmniej powiatowym; 

2) klas V - VIII oraz absolwenci szkół, którzy w poprzednim roku szkolnym (w klasie IV - VIII szkoły 
podstawowej) uzyskali wybitne osiągnięcia w nauce, przez co rozumie się spełnienie: 

a) warunku koniecznego uzyskania w wyniku klasyfikacji na zakończenie roku z obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych: 

- w klasach IV - VI szkół podstawowych - średniej co najmniej 5,30, 

- w klasach VII - VIII szkół podstawowych - średniej co najmniej 5,10 oraz 

b) warunku dodatkowego: 

- uzyskania indywidualnie lub drużynowo I - III miejsca w konkursach i olimpiadach przedmiotowych 
lub w konkursach pozostałych (np.: plastycznych, muzycznych) lub na zawodach sportowych na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim lub 

- uczestnictwa indywidualnie lub drużynowo w konkursach i olimpiadach przedmiotowych lub 
w konkursach pozostałych (np.: plastycznych, muzycznych) lub na zawodach sportowych na szczeblu 
co najmniej ogólnopolskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2023 r.

Poz. 2601



2. Stypendium przyznawane jest na rok szkolny, a jego wypłata następuje co miesiąc, do dnia 30 danego m-
ca, w okresie od miesiąca września, w którym rok szkolny rozpoczyna się, do czerwca następnego roku, 
z wyjątkiem absolwentów szkół, o których mowa w § 1 ust. 3, dla których stypendium zostanie przyznane 
i wypłacone w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2601


	Uchwała

		2023-05-29T12:46:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




